
 

_____________________________________________________________________________________ 

ВЫПУСК № 64(662)                           27 октября 2023 года                    Основано 2014 года             
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.10.2023 №636 

 

Об объявлении конкурса для отбора получателя субсидии на финансовое 

обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием 

услуг – организациям, осуществляющих свою деятельность в сфере тепло-

водоснабжения, водоотведения на территории рабочего поселка Мошково 

Мошковского района Новосибирской области 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. N1492 

"Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым 

актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации",  на 

основании «Программы комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской 

области на 2021-2030 годы», утвержденную решением шестой сессии Совета 

12+ 



 2                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области 

шестого созыва от 23 марта 2021 года № 34 (с внесенными изменениями от 17.02.2022 

№ 100, от 23.03.2022 № 111, от 27.04.2022 № 117, от 28.12.2022 № 161, от 05.05.2023 

№ 180, от 24.08.2023 №194, от 25.10.2023 №204), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по отбора получателя субсидии на 

финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, 

оказанием услуг– организациям, осуществляющих свою деятельность в сфере тепло-

водоснабжения, водоотведения на территории рабочего поселка Мошково 

Мошковского района Новосибирской области (приложение №1). 

2. Объявить прием заявлений и документов с организаций коммунального 

комплекса, расположенных на территории рабочего поселка Мошково Мошковского 

района Новосибирской области, для участия в отборе получателей субсидии, в 

течении 10 (десяти) календарных дней с момента опубликования данного 

постановления на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского 

района Новосибирской области и в печатном издании «Вестник р.п. Мошково», по 

адресу: Новосибирская область, Мошковский район, рабочий поселок Мошково, ул. 

Пионерская, 7 кабинет №3.  

3. Определить объем средств, подлежащих направлению организациям 

коммунального комплекса рабочего поселка Мошково Мошковского района 

Новосибирской области на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с 

выполнение работ, оказанием услуг (приложение №2). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  

Глава рабочего поселка Мошково 

Мошковского района 

Новосибирской области                 Д.М. Луференко 

 

 

 

Лебедев Вячеслав Николаевич 

8-383-48-21-702 

 



 3                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

Приложение №1 

к постановлению администрации 

рабочего поселка Мошково 

Мошковского района 

Новосибирской области 

от 27 октября 2023 №636 

 

 

Состав комиссии  

по отбору получателя субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат 

недополученных доходов  

 

Ф.И.О. Должность 

Артеменко 

Людмила 

Александровна 

Председатель комиссии по бюджету, 

налогам, собственности и земельным 

вопросам Совета депутатов рабочего 

поселка Мошково Мошковского района 

Новосибирской области – председатель 

комиссии 

Экстрин 

Андрей 

Александрович 

Заместитель главы администрации рабочего 

поселка Мошково Мошковского района 

Новосибирской области – заместитель 

председателя комиссии 

Стокоз 

Наталья 

Ивановна 

Бухгалтер 1 категории администрации 

рабочего поселка Мошково Мошковского 

района Новосибирской области – член 

комиссии 

Лебедев 

Вячеслав 

Николаевич  

Ведущий эксперт-юрист администрации 

рабочего поселка Мошково Мошковского 

района Новосибирской области – член 

комиссии 

Федосов 

Денис 

Борисович 

Заместитель председателя Совета депутатов 

рабочего поселка Мошково Мошковского 

района Новосибирской области – член 

комиссии 

 

 

 



 4                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

 

Приложение №2 

к постановлению администрации 

рабочего поселка Мошково 

Мошковского района 

Новосибирской области 

от 27 октября 2023 №636 

 

 

Объем средств, подлежащих направлению организациям коммунального 

комплекса рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской 

области на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с 

выполнением работ, оказанием услуг – организациям, осуществляющих свою 

деятельность в сфере тепло-водоснабжения, водоотведения на территории 

рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области 

 

 

Цель направления 

денежных средств 

Сумма, рублей 

 

Финансовое обеспечение 

(возмещение) затрат на 

ремонт счетчика учета 

расхода газа в блочно-

модульной газовой 

котельной «Западная» 

 

 

189 000,00 

 

 

 

  



 5                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 26.10.2023 № 623 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка 

Мошково Мошковского района Новосибирской области от 13.09.2022 № 487 

«О схеме размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, 

стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места 

жительства на территории рабочего поселка Мошково  

Мошковского района Новосибирской области» 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Новосибирской области от 

17 ноября 2021 года № 468-п «Об определении Порядка утверждения органами 

местного самоуправления поселений, городских округов схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других 

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», руководствуясь 

Уставом городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского 

муниципального района Новосибирской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Мошково 

Мошковского района Новосибирской области от 13.09.2022 № 487 «О схеме 

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок 

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места 

жительства на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района 

Новосибирской области» (далее- постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными 

сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов 

http://internet.garant.ru/document/redirect/403085636/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403085636/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403085636/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403085636/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403085636/0


 6                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

вблизи их места жительства на территории рабочего поселка Мошково 

Мошковского района Новосибирской области в составе текстовой и графической 

частей согласно приложениям № 1-№ 6». 

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции, согласно 

приложению № 1. 

1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции, согласно 

приложению № 2. 

1.4. Дополнить постановление приложением № 6 согласно приложению № 3. 

 

2. Главному эксперту администрации рабочего поселка Мошково Мошковского 

района Новосибирской области обеспечить: 

опубликование постановления в периодическом печатном издании «Вестник 

рабочего поселка Мошково»; 

размещение постановления на официальном сайте поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской 

области. 

 

 

 

Глава рабочего поселка Мошково  

Мошковского района  

Новосибирской области                                                                     Д.М.Луференко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Гореликова Г.В 



Приложение 1 

к постановлению администрации  

рабочего поселка Мошково  

Мошковского района Новосибирской области 

от 26.10.2023 № 623 

«Приложение 1 

к постановлению администрации  

рабочего поселка Мошково  

Мошковского района Новосибирской области 

от 13.09.2022 №487 

 

СХЕМА 

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических 

или других средств передвижения инвалидов (далее - Объект) 

вблизи их места жительства 

рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области 
(наименование муниципального образования Новосибирской области) 

N 

п/п 

Адресный ориентир - 

место размещения 

Объекта 

Тип 

Объекта 

Площадь 

Объекта 

Площадь 

территории 

Количество 

Объектов 

Собственник земельного 

участка, где расположен 

Объект 

Примечание 

(существующий Объект 

или перспективное место 

размещения Объекта) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

17 17 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

2 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

3 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

25 25 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

4 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

25 25 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

5 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

16 16 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

6 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

25 25 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

7 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

21 21 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 



 8                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

8 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

18 18 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

9 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

10 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

11 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

12 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

13 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

14 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

15 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

16 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

17 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

18 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

19 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

20 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

21 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

26 26 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

22 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

23 23 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

23 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

23 23 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

24 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

23 23 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

25 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул.Пушкина, 11а 

гаражное 

место 

23 23 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 



 9                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

 



Номер 

контура 

Номера 

характерных 

точек 

контура 

Координаты, м 

S м2 X Y 

1 2 3 4 5 

Контур 1 

  1 518512.69 4241753.52 

17 

  2 518514.92 4241755.80 

  3 518511.16 4241759.43 

  4 518509.01 4241757.15 

  1 518512.69 4241753.52 

Контур 2 

  5 518515.94 4241755.44 

19 

  6 518518.07 4241757.69 

  7 518513.61 4241761.79 

  8 518511.51 4241759.52 

  5 518515.94 4241755.44 

Контур 3 

  9 518518.30 4241757.78 

25 

  10 518521.08 4241760.92 

  11 518516.61 4241764.99 

  12 518513.94 4241761.89 

  9 518518.30 4241757.78 

Контур 4 

  13 518521.41 4241761.43 

25 

  14 518524.21 4241764.50 

  15 518519.69 4241768.68 

  16 518516.94 4241765.56 

  13 518521.41 4241761.43 

Контур 5 

  17 518524.01 4241765.45 

16   18 518526.07 4241767.81 

  19 518522.28 4241771.34 

  20 518520.23 4241768.95 

  17 518524.01 4241765.45 

Контур 6 

  21 518526.89 4241767.72 

25 

  22 518529.62 4241770.80 

  23 518524.99 4241774.87 

  24 518522.35 4241771.78 

  21 518526.89 4241767.72 

Контур 7 

  25 518529.68 4241771.06 

21 

  26 518531.92 4241773.58 

  27 518527.29 4241777.61 

  28 518525.07 4241775.07 

  25 518529.68 4241771.06 

Контур 8 

  29 518532.42 4241774.17 

18   30 518534.33 4241776.41 

  31 518529.83 4241780.33 

  32 518527.92 4241778.10 
 

  29 518532.42 4241774.17 

Контур 9 

  33 518502.27 4241760.25 

24 

  34 518497.63 4241764.06 

  35 518495.09 4241760.97 

  36 518499.73 4241757.16 

  33 518502.27 4241760.25 

Контур 10 

  37 518502.46 4241760.48 

24 

  38 518505.00 4241763.57 

  39 518500.36 4241767.38 

  40 518497.82 4241764.29 

  37 518502.46 4241760.48 



 11                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

Контур 11 

  41 518505.19 4241763.80 

24 

  42 518507.73 4241766.89 

  43 518503.09 4241770.70 

  44 518500.55 4241767.61 

  41 518505.19 4241763.80 

Контур 12 

  45 518507.92 4241767.12 

24 

  46 518510.46 4241770.21 

  47 518505.82 4241774.02 

  48 518503.28 4241770.93 

  45 518507.92 4241767.12 

Контур 13 

  49 518510.65 4241770.44 

24 

  50 518513.19 4241773.53 

  51 518508.55 4241777.34 

  52 518506.01 4241774.25 

  49 518510.65 4241770.44 

Контур 14 

  53 518513.38 4241773.76 

24 

  54 518515.92 4241776.85 

  55 518511.28 4241780.66 

  56 518508.74 4241777.57 

  53 518513.38 4241773.76 

Контур 15 

  57 518516.11 4241777.08 

24 

  58 518518.65 4241780.17 

  59 518514.01 4241783.98 

  60 518511.47 4241780.89 

  57 518516.11 4241777.08 

Контур 16 

  61 518518.90 4241780.48 

24 

  62 518521.44 4241783.57 

  63 518516.80 4241787.38 

  64 518514.26 4241784.29 

  61 518518.90 4241780.48 

Контур 17 

  65 518521.63 4241783.80 

24 

  66 518524.17 4241786.89 

  67 518519.53 4241790.70 

  68 518516.99 4241787.61 

  65 518521.63 4241783.80 

Контур 18 

  69 518524.36 4241787.12 

24 

  70 518526.90 4241790.21 

  71 518522.26 4241794.02 

  72 518519.72 4241790.93 

  69 518524.36 4241787.12 

Контур 19 

  73 518527.09 4241790.44 

24 

  74 518529.63 4241793.53 

  75 518524.99 4241797.34 

  76 518522.45 4241794.25 

  73 518527.09 4241790.44 

Контур 20 

  77 518529.88 4241793.84 

24 

  78 518532.42 4241796.93 

  79 518527.78 4241800.74 

  80 518525.24 4241797.65 

  77 518529.88 4241793.84 



 12                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

Контур 21 

  81 518496.50 4241763.27 

26 

  82 518493.59 4241766.16 

  83 518489.53 4241761.46 

  84 518492.45 4241758.55 

  81 518496.50 4241763.27 

Контур 22 

  85 518490.63 4241763.06 

23 

  86 518494.69 4241767.48 

  87 518491.82 4241770.12 

  88 518487.76 4241765.70 

  85 518490.63 4241763.06 

Контур 23 

  89 518487.69 4241765.77 

23   90 518491.75 4241770.19 

  91 518488.88 4241772.83 

  92 518484.82 4241768.41 

  89 518487.69 4241765.77 

Контур 24 

  93 518484.67 4241768.55 

23 

  94 518488.73 4241772.97 

  95 518485.86 4241775.61 
  96 518481.80 4241771.19 
  93 518484.67 4241768.55 

Контур 25 

  93 518481.65 4241771.33 

23 

  94 518485.71 4241775.75 

  95 518482.84 4241778.39 

  96 
518478.78 4241773.97 

  93 518481.65 4241771.33 

 

 

  



 13                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации  

рабочего поселка Мошково  

Мошковского района Новосибирской области 

от 26.10.2023 № 623 

«Приложение 2 

к постановлению администрации  

рабочего поселка Мошково  

Мошковского района Новосибирской области 

от 13.09.2022 №487 

СХЕМА 

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических 

или других средств передвижения инвалидов (далее - Объект) 

вблизи их места жительства 

рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области 

(наименование муниципального образования Новосибирской области) 

N 

п/п 

Адресный ориентир - 

место размещения Объекта 

Тип Объекта Площадь 

Объекта 

Площадь 

территории 

Количество 

Объектов 

Собственник земельного 

участка, где расположен 

Объект 

Примечание (существующий Объект 

или перспективное место 

размещения Объекта) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

2 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

16 16 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

3 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

16 16 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

4 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

5 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

22 22 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

6 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

22 22 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

7 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

22 22 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

8 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

9 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

10 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

15 15 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 



 14                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

11 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

15 15 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

12 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

15 15 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

13 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

15 15 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

14 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

35 35 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

15 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

16 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

17 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

18 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

19 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

20 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

21 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

22 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

23 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

24 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

13 13 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

25 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

13 13 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

26 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

13 13 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

27 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

18 18 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

28 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

29 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

16 16 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

30 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

18 18 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 



 15                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

31 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

32 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

33 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

19 19 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

34 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

17 17 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

35 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

36 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

37 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

38 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

39 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

17 17 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

40 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

17 17 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

41 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

17 17 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

42 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

17 17 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

43 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

17 17 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

44 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

17 17 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

45 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

17 17 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

46 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

17 17 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

47 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

22 22 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

48 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

22 22 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

49 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

22 22 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

50 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

22 22 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 



 16                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

51 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

52 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

53 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

54 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

55 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

56 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

57 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

20 20 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

58 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

59 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 

60 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 

61 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

21 21 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 

62 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 

63 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 

64 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 

65 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 

66 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 

67 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 

68 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 

69 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

24 24 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 

70 р.п.Мошково, вблизи МКД 

ул.Пушкина, 2а 

гаражное 

место 

17 17 1 собственность на землю 

не разграничена 

перспективное место 



 17                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

 



 18                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

 

Номер 

контура 

Номера 

характерных 

точек 

контура 

Координаты, м 
S, м2 

X Y 

1 2 3 4 5 

Контур 1 

1 1 518421.12 4241973.09 

24 

1 2 518425.01 4241977.71 

1 3 518421.95 4241980.29 

1 4 518418.06 4241975.67 

1 1 518421.12 4241973.09 

Контур 2 

2 5 518430.83 4241985.78 

16 

2 6 518428.75 4241987.94 

2 7 518424.79 4241984.12 

2 8 518426.87 4241981.96 

2 5 518430.83 4241985.78 

Контур 3 

3 9 518428.25 4241988.47 

16 

3 10 518426.17 4241990.63 

3 11 518422.21 4241986.81 

3 12 518424.29 4241984.65 

3 9 518428.25 4241988.47 

Контур 4 

4 13 518415.58 4241978.74 

24 

4 14 518419.47 4241983.36 

4 15 518416.41 4241985.94 

4 16 518412.52 4241981.32 

4 13 518415.58 4241978.74 

Контур 5 

5 17 518413.57 4241984.31 
22 

5 18 518417.36 4241988.39 

5 19 518414.43 4241991.11 

5 20 518410.64 4241987.03 

5 17 518413.57 4241984.31 

Контур 6 

6 21 518410.27 4241987.37 

22 

6 22 518414.06 4241991.45 

6 23 518411.13 4241994.17 

6 24 518407.34 4241990.09 

6 21 518410.27 4241987.37 

Контур 7 

7 25 518406.97 4241990.43 

22 

7 26 518410.76 4241994.51 

7 27 518407.83 4241997.23 

7 28 518404.04 4241993.15 

7 25 518406.97 4241990.43 

Контур 8 

8 29 518425.83 4241991.39 

19 

8 30 518427.8 4241994.29 

8 31 518423.25 4241997.38 

8 32 518421.28 4241994.48 

8 29 518425.83 4241991.39 

Контур 9 

9 33 518428.03 4241994.64 

19 

9 34 518430 4241997.54 

9 35 518425.45 4242000.63 

9 36 518423.48 4241997.73 

9 33 518428.03 4241994.64 

Контур 10 

10 37 518429.18 4241998.99 

15 10 38 518431.16 4242001.25 

10 39 518427.4 4242004.54 



 19                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

10 40 518425.42 4242002.28 

10 37 518429.18 4241998.99 

Контур 11 

11 41 518431.42 4242001.55 

15 

11 42 518433.4 4242003.81 

11 43 518429.64 4242007.1 

11 44 518427.66 4242004.84 

11 41 518431.42 4242001.55 

Контур 12 

12 45 518433.66 4242004.11 

15 

12 46 518435.63 4242006.37 

12 47 518431.86 4242009.66 

12 48 518429.89 4242007.4 

12 45 518433.66 4242004.11 

Контур 13 

13 49 518435.89 4242006.67 

15 

13 50 518437.86 4242008.93 

13 51 518434.09 4242012.22 

13 52 518432.12 4242009.96 

13 49 518435.89 4242006.67 

Контур 14 

14 53 518441.34 4242006.05 

35 

14 54 518444.26 4242009.25 

14 55 518438.27 4242014.58 

14 56 518435.35 4242011.38 

14 53 518441.34 4242006.05 

Контур 15 

15 57 518442.48 4242011.05 

19 

15 58 518444.84 4242013.64 

15 59 518440.77 4242017.34 

15 60 518438.41 4242014.75 

15 57 518442.48 4242011.05 

Контур 16 

16 61 518445.03 4242013.86 

19 

16 62 518447.39 4242016.45 

16 63 518443.32 4242020.15 

16 64 518440.96 4242017.56 

16 61 518445.03 4242013.86 

Контур 17 

17 65 518447.59 4242016.67 

19 

17 66 518449.95 4242019.26 

17 67 518445.88 4242022.96 

17 68 518443.52 4242020.37 

17 65 518447.59 4242016.67 

Контур 18 

18 69 518450.14 4242019.48 

19 

18 70 518452.5 4242022.07 

18 71 518448.43 4242025.77 

18 72 518446.07 4242023.18 

18 69 518450.14 4242019.48 

Контур 19 

19 73 518452.7 4242022.29 

19 

19 74 518455.06 4242024.88 

19 75 518450.99 4242028.58 

19 76 518448.63 4242025.99 

19 73 518452.7 4242022.29 

Контур 20 

20 77 518455.26 4242025.1 

19 

20 78 518457.62 4242027.69 

20 79 518453.55 4242031.39 

20 80 518451.19 4242028.8 

20 77 518455.26 4242025.1 

Контур 21 

21 81 518457.81 4242027.91 

19 21 82 518460.17 4242030.5 

21 83 518456.1 4242034.2 



 20                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

21 84 518453.74 4242031.61 

21 81 518457.81 4242027.91 

Контур 22 

22 85 518460.37 4242030.72 

19 

22 86 518462.73 4242033.31 

22 87 518458.66 4242037.01 

22 88 518456.3 4242034.42 

22 85 518460.37 4242030.72 

Контур 23 

23 89 518462.93 4242033.53 

19 

23 90 518465.29 4242036.12 

23 91 518461.22 4242039.82 

23 92 518458.86 4242037.23 

23 89 518462.93 4242033.53 

Контур 24 

24 93 518463.98 4242037.77 

13 

24 94 518465.7 4242039.98 

24 95 518462.06 4242042.82 

24 96 518460.34 4242040.61 

24 93 518463.98 4242037.77 

Контур 25 

25 97 518465.82 4242040.14 

13 

25 98 518467.54 4242042.35 

25 99 518463.9 4242045.19 

25 100 518462.18 4242042.98 

25 97 518465.82 4242040.14 

Контур 26 

26 101 518467.66 4242042.51 

13 

26 102 518469.44 4242044.8 

26 103 518465.8 4242047.64 

26 104 518464.02 4242045.35 

26 101 518467.66 4242042.51 

Контур 27 

27 105 518485.56 4242047.32 

18 

27 106 518483.43 4242051.73 

27 107 518480.23 4242050.09 

27 108 518482.36 4242045.68 

27 105 518485.56 4242047.32 

Контур 28 

28 109 518488.63 4242049.64 

19 

28 110 518486.24 4242054.59 

28 111 518483.17 4242052.97 

28 112 518485.56 4242048.02 

28 109 518488.63 4242049.64 

Контур 29 

29 113 518491.55 4242051.76 

16 

29 114 518489.22 4242056.4 

29 115 518486.44 4242055.01 

29 116 518488.77 4242050.37 

29 113 518491.55 4242051.76 

Контур 30 

30 117 518495.12 4242052.86 

18 

30 118 518493.62 4242058.15 

30 119 518490.49 4242057.26 

30 120 518491.99 4242051.97 

30 117 518495.12 4242052.86 

Контур 31 

31 121 518498.9 4242054.3 

19 

31 122 518497.38 4242059.59 

31 123 518493.96 4242058.61 

31 124 518495.48 4242053.32 

31 121 518498.9 4242054.3 

Контур 32 

32 125 518501.95 4242056.5 

19 32 126 518500.48 4242061.8 

32 127 518497.17 4242060.88 



 21                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

32 128 518498.64 4242055.58 

32 125 518501.95 4242056.5 

Контур 33 

33 129 518506.39 4242057.66 

19 

33 130 518504.96 4242062.97 

33 131 518501.65 4242062.08 

33 132 518503.08 4242056.77 

33 129 518506.39 4242057.66 

Контур 34 

34 133 518424.98 4241977.75 

17 

34 134 518427.52 4241981.13 

34 135 518424.18 4241983.87 

34 136 518421.76 4241980.53 

34 133 518424.98 4241977.75 

Контур 35 

35 137 518437.2 4242015.96 

24 

35 138 518439.65 4242019.12 

35 139 518434.91 4242022.8 

35 140 518432.46 4242019.64 

35 137 518437.2 4242015.96 

Контур 36 

36 141 518442.22 4242022.44 

24 

36 142 518437.48 4242026.12 

36 143 518435.03 4242022.96 

36 144 518439.77 4242019.28 

36 141 518442.22 4242022.44 

Контур 37 

37 145 518442.34 4242022.6 

24 

37 146 518444.79 4242025.76 

37 147 518440.05 4242029.44 

37 148 518437.6 4242026.28 

37 145 518442.34 4242022.6 

Контур 38 

38 149 518444.91 4242025.92 

24 

38 150 518447.36 4242029.08 

38 151 518442.62 4242032.76 

38 152 518440.17 4242029.6 

38 149 518444.91 4242025.92 

Контур 39 

39 153 518447.19 4242029.47 

17 

39 154 518449.26 4242031.65 

39 155 518445.2 4242035.51 

39 156 518443.13 4242033.33 

39 153 518447.19 4242029.47 

Контур 40 

40 157 518449.47 4242031.87 

17 

40 158 518451.54 4242034.05 

40 159 518447.48 4242037.91 

40 160 518445.41 4242035.73 

40 157 518449.47 4242031.87 

Контур 41 

41 161 518451.75 4242034.27 

17 

41 162 518453.82 4242036.45 

41 163 518449.76 4242040.31 

41 164 518447.69 4242038.13 

41 161 518451.75 4242034.27 

Контур 42 

42 165 518454.03 4242036.67 

17 

42 166 518456.1 4242038.85 

42 167 518452.04 4242042.71 

42 168 518449.97 4242040.53 

42 165 518454.03 4242036.67 

Контур 43 

43 169 518456.3 4242039.06 

17 43 170 518458.37 4242041.23 

43 171 518454.32 4242045.1 



 22                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

43 172 518452.25 4242042.93 

43 169 518456.3 4242039.06 

Контур 44 

44 173 518458.58 4242041.45 

17 

44 174 518460.65 4242043.62 

44 175 518456.6 4242047.49 

44 176 518454.53 4242045.32 

44 173 518458.58 4242041.45 

Контур 45 

45 177 518460.86 4242043.84 

17 

45 178 518462.93 4242046.01 

45 179 518458.88 4242049.88 

45 180 518456.81 4242047.71 

45 177 518460.86 4242043.84 

Контур 46 

46 181 518463.14 4242046.23 

17 

46 182 518465.21 4242048.4 

46 183 518461.16 4242052.27 

46 184 518459.09 4242050.1 

46 181 518463.14 4242046.23 

Контур 47 

47 185 518421.67 4242018.88 

22 

47 186 518423.73 4242021.95 

47 187 518418.75 4242025.29 

47 188 518416.69 4242022.22 

47 185 518421.67 4242018.88 

Контур 48 

48 189 518423.84 4242022.12 

22 

48 190 518425.9 4242025.19 

48 191 518420.92 4242028.53 

48 192 518418.86 4242025.46 

48 189 518423.84 4242022.12 

Контур 49 

49 193 518426.01 4242025.36 

22 

49 194 518428.07 4242028.43 

49 195 518423.09 4242031.77 

49 196 518421.03 4242028.7 

49 193 518426.01 4242025.36 

Контур 50 

50 197 518428.18 4242028.59 

22 

50 198 518430.24 4242031.66 

50 199 518425.26 4242035 

50 200 518423.2 4242031.93 

50 197 518428.18 4242028.59 

Контур 51 

51 201 518431.48 4242030.91 

24 

51 202 518433.54 4242033.36 

51 203 518427.65 4242037.79 

51 204 518425.59 4242035.34 

51 201 518431.48 4242030.91 

Контур 52 

52 205 518433.66 4242033.51 

24 

52 206 518435.72 4242035.96 

52 207 518429.83 4242040.39 

52 208 518427.77 4242037.94 

52 205 518433.66 4242033.51 

Контур 53 

53 209 518435.84 4242036.11 

24 

53 210 518437.9 4242038.56 

53 211 518432.01 4242042.99 

53 212 518429.95 4242040.54 

53 209 518435.84 4242036.11 

Контур 54 

54 213 518438.02 4242038.71 

24 54 214 518440.08 4242041.16 

54 215 518434.19 4242045.59 



 23                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

54 216 518432.13 4242043.14 

54 213 518438.02 4242038.71 

Контур 55 

55 217 518440.2 4242041.32 

24 

55 218 518442.26 4242043.77 

55 219 518436.37 4242048.2 

55 220 518434.31 4242045.75 

55 217 518440.2 4242041.32 

Контур 56 

56 221 518442.38 4242043.93 

24 

56 222 518444.44 4242046.38 

56 223 518438.55 4242050.81 

56 224 518436.49 4242048.36 

56 221 518442.38 4242043.93 

Контур 57 

57 225 518417.61 4241975.86 

20 

57 226 518421.86 4241980.92 

57 227 518419.36 4241983.1 

57 228 518415.16 4241978.07 

57 225 518417.61 4241975.86 

Контур 58 

58 229 518450.16 4242052.83 

24 

58 230 518452.7 4242055.92 

58 231 518448.06 4242059.73 

58 232 518445.52 4242056.64 

58 229 518450.16 4242052.83 

Контур 59 

59 233 518432.85 4242044.68 

24 

59 234 518435.39 4242047.77 

59 235 518430.75 4242051.58 

59 236 518428.21 4242048.49 

59 233 518432.85 4242044.68 

Контур 60 

60 237 518435.76 4242048.14 

24 

60 238 518438.3 4242051.23 

60 239 518433.66 4242055.04 

60 240 518431.12 4242051.95 

60 237 518435.76 4242048.14 

Контур 61 

61 241 518403.76 4241994.07 

21 

61 242 518400.51 4242000.47 

61 243 518397.39 4241998.57 

61 244 518400.92 4241993.04 

61 241 518403.76 4241994.07 

Контур 62 

62 245 518444.78 4242057.39 

24 

62 246 518447.32 4242060.48 

62 247 518442.68 4242064.29 

62 248 518440.14 4242061.2 

62 245 518444.78 4242057.39 

Контур 63 

63 249 518420.72 4242053.05 

24 

63 250 518423.26 4242056.14 

63 251 518418.62 4242059.95 

63 252 518416.08 4242056.86 

63 249 518420.72 4242053.05 

Контур 64 

64 253 518423.7 4242056.5 

24 

64 254 518426.24 4242059.59 

64 255 518421.6 4242063.4 

64 256 518419.06 4242060.31 

64 253 518423.7 4242056.5 

Контур 65 

65 257 518426.95 4242060.16 

24 65 258 518429.49 4242063.25 

65 259 518424.85 4242067.06 



 24                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

65 260 518422.31 4242063.97 

65 257 518426.95 4242060.16 

Контур 66 

66 261 518429.87 4242063.62 

24 

66 262 518432.41 4242066.71 

66 263 518427.77 4242070.52 

66 264 518425.23 4242067.43 

66 261 518429.87 4242063.62 

Контур 67 

67 265 518432.72 4242067.03 

24 

67 266 518435.26 4242070.12 

67 267 518430.62 4242073.93 

67 268 518428.08 4242070.84 

67 265 518432.72 4242067.03 

Контур 68 

68 269 518435.63 4242070.55 
24 

68 270 518438.17 4242073.64 

68 271 518433.53 4242077.45 

68 272 518430.99 4242074.36 

68 269 518435.63 4242070.55 

Контур 69 

69 273 518438.4 4242074.14 

24 

69 274 518440.94 4242077.23 

69 275 518436.3 4242081.04 

69 276 518433.76 4242077.95 

69 273 518438.4 4242074.14 

Контур 70 

70 277 518400.24 4241992.57 

17 

70 278 518397.28 4241996.52 

70 279 518394.57 4241994.57 

70 280 518397.5 4241990.58 

70 277 518400.24 4241992.57 

 

 

  



 25                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

Приложение 3 

к постановлению администрации  

рабочего поселка Мошково  

Мошковского района Новосибирской области 

от 26.10.2023 № 623 

СХЕМА 

размещения гаражей, являющихся некапитальными зданиями (далее - Объект) 

вблизи их места жительства 

рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области 

(наименование муниципального образования Новосибирской области) 

N 

п/п 

Адресный ориентир - 

место размещения 

Объекта 

Тип 

Объекта 

Площадь 

Объекта 

Площадь 

территории 

Количество 

Объектов 

Собственник земельного 

участка, где расположен 

Объект 

Примечание 

(существующий Объект или 

перспективное место 

размещения Объекта) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул. Западная, 15 

гаражное 

место 

47 47 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

2 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул. Западная, 15 

гаражное 

место 

27 27 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

3 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул. Западная, 15 

гаражное 

место 

18 18 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

4 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул. Западная, 15 

гаражное 

место 

28 28 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

5 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул. Западная, 15 

гаражное 

место 

27 27 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

6 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул. Западная, 15 

гаражное 

место 

31 31 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

7 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул. Западная, 15 

гаражное 

место 

30 30 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

8 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул. Западная, 15 

гаражное 

место 

16 16 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

9 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул. Западная, 15 

гаражное 

место 

14 14 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 

10 р.п.Мошково, вблизи 

МКД ул. Западная, 15 

гаражное 

место 

23 23 1 собственность на землю  

не разграничена 

существующий 



 26                                                                                            ВЕСТНИК 
№ 64(662)                                                        27 октября  2023 года                                   рабочего поселка мошково 

 

 



Номер 

контура 

Номера 

характерных 

точек 

контура 

Координаты, м 
S, м 

X Y 

1 2 3 4 5 

Контур 1 

1 1 516480.34 4238991.22 

47 

1 2 516476.35 4238998.90 

1 3 516471.59 4238996.37 

1 4 516475.59 4238988.70 

1 1 516480.34 4238991.22 

Контур 2 

2 5 516479.18 4239021.14 

27 

2 6 516477.74 4239025.09 

2 7 516471.63 4239022.86 

2 8 516473.01 4239018.98 

2 5 516479.18 4239021.14 

Контур 3 

3 9 516468.26 4239000.42 

18 

3 10 516467.15 4239003.44 

3 11 516461.92 4239001.07 

3 12 516463.09 4238998.29 

3 9 516468.26 4239000.42 

Контур 4 

4 13 516466.72 4239004.02 

28 

4 14 516464.83 4239008.37 

4 15 516459.36 4239005.94 

4 16 516461.11 4239001.62 

4 13 516466.72 4239004.02 

Контур 5 

5 17 516465.09 4239009.14 

27 5 18 516463.81 4239011.95 

5 19 516456.01 4239008.50 

5 20 516457.15 4239005.62 

5 17 516465.09 4239009.14 

Контур 6 

6 21 516463.85 4239012.22 

31 

6 22 516462.16 4239016.26 

6 23 516455.43 4239013.34 

6 24 516457.00 4239009.55 

6 21 516463.85 4239012.22 

Контур 7 

7 25 516462.09 4239016.70 

30 

7 26 516460.46 4239020.58 

7 27 516454.01 4239017.95 

7 28 516455.38 4239013.98 

7 25 516462.09 4239016.70 

Контур 8 

8 29 516460.23 4239021.06 

16 

8 30 516458.96 4239023.97 

8 31 516454.27 4239022.06 

8 32 516455.32 4239019.09 

8 29 516460.23 4239021.06 

Контур 9 

9 33 516458.84 4239024.69 

14 

9 34 516457.80 4239027.25 

9 35 516453.18 4239025.46 

9 36 516454.04 4239022.85 

9 33 516458.84 4239024.69 

Контур 10 

10 37 516457.62 4239027.66 

23 

10 38 516456.38 4239031.22 

10 39 516450.56 4239029.12 

10 40 516451.85 4239025.54 

10 37 516457.62 4239027.66 



Администрация Мошковского района Новосибирской 

области начинает процедуру формирования нового 

состава Общественного совета при администрации 

Мошковского района Новосибирской области 

 
В связи с истечением срока полномочий Общественного совета при 

администрации Мошковского района, в соответствии с постановлением 

администрации от 28.11.2016 № 107 «О Положении об Общественном совете при 

администрации Мошковского района Новосибирской области» администрация 

начинает процедуру формирования нового состава Общественного совета. 

Состав Общественного совета формируется из числа кандидатов-

самовыдвиженцев, а также кандидатов, выдвинутых в члены Общественного совета: 

1) общественными объединениями и иными негосударственными 

некоммерческими организациями, зарегистрированными и действующими на 

территории Мошковского района Новосибирской области; 

2) Общественными советами муниципальных образований поселений 

Мошковского района Новосибирской области; 

3) администрацией Мошковского района Новосибирской области. 

Предложения по кандидатам в члены Общественного совета принимаются   до 

10 ноября 2023 года по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, 

р.п.Мошково, ул. Советская д.9, к.204. 
 

 

 

 

Учредитель — администрация рабочего 

поселка Мошково Мошковского района 

Новосибирской области 

Телефон: 8(38348) 21-188 

Факс: 8(38348) 21-188 

Email: possovet_moshkovo@mail.ru 

Веб-сайт: http://www.adm-moshkovo.nso.ru 

Для писем: 633131, Новосибирская область, 

Мошковский район, р.п.Мошково, 

ул.Советская, 9 

Редакционный совет: 

Луференко Д.М., Петухова Т.С., Экстрин 

А.А., Гореликова Г.В., Сергеева И.В. 

Основана: 

 постановлением администрации 

р.п.Мошково от 25.03.2014 № 118; 

Тираж 200 экземпляров; 

Газета распространяется бесплатно. 

Все выпуски газеты можно найти на 

официальном сайте администрации 

р.п.Мошково Мошковского района 

Новосибирской области http://www.adm-

moshkovo.nso.ru/page/gazeta 

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ 

Пожарная охрана 8-383-48-21-101 

Полиция  8-383-48-21-102 

Скорая помощь 8-383-48-21-103 

ЕДДС 8-383-48-21-655 

Электросети  8-383-48-21-196 

Газовые службы 8-383-48-21-527 

 8-383-48-23-278 

http://moshkovo.nso.ru/sites/moshkovo.nso.ru/wodby_files/files/wiki/2017/04/107_28.11.2016.docx
http://www.adm-moshkovo.nso.ru/

